
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

 
 

 

Shtojca 14    

  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 [Data 17.05.2021 ] 

 

Për: BOE COTONI CENTER dhe MART & ENI. COTONI CENTER ME NIPT: K81608040O  

me administrator Arben Haxhiu dhe Patrik Caushi me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga 

"Artan Lenja", Studenti Nr.2. si dhe MART & ENI ME NIPT: L79610401V me administrator 

Patrik Caushi , me adrese Berat Polican POLICAN Lagjja Qender, Rruga Miqesia, Ambjenti Nr. 

32 
 

Procedura e prokurimit: “Shpenzime per sherbimin e pastrimit , gjelberimit , dekorit dhe 

mirembajtjes se varrezave” 
 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-90298-03-17-2021 
 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime per sherbimin e pastrimit , gjelberimit , dekorit dhe 

mirembajtjes se varrezave” me fond limit 83.297.451(tetedhjete e tremilion e dyqind e nentedhjete 

e      shtatemije e katerqind e pesedhjete e nje) leke  pa tvsh dhe  99 956 941.2(nentedhjete e nente 

milion e nenteqind e pesedhjete e  gjashte mije e nenteqind e dyzete e nje pike 2 leke me tvsh me  

te drejteperseritje kontrate per peridhen deri ne pese vjet. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 42 datë 23 Mars 

2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x    oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

BOE COTONI CENTER dhe MART & ENI                ME NIPT: K81608040O   

                                                   ME NIPT: L79610401V   

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera      83.280.500(tetedhjete e tremilion e dyqind e tetedhjetemije e peseqind lekë pa tvsh dhe 

99 936 600(nentedhjete e nente   mije e nenteqind e  tridhjete e gjashte mije e gjashteqind leke me 

tvsh). 
 

 
 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1Nuk ka ofertues te skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE COTONI CENTER dhe 

MART&ENI. COTONI CENTERME NIPT: K81608040O  me administrator Arben Haxhiu 

dhe Patrik Caushi me adresë Tirane Tirane TIRANE Rruga "Artan Lenja", Studenti Nr.2. si dhe 

MART&ENI ME NIPT: L79610401V  me administrator Patrik Caushi , me adrese Berat Polican 

POLICAN Lagjja Qender, RrugaMiqesia, Ambjenti Nr. 32 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 83.280.500(tetedhjete e tremilion e dyqind e tetedhjete mije e peseqind lekë pa 

tvsh dhe 99 936 600 (nentedhjete e nente   mije e nenteqind e  tridhjete e gjashte mije e gjashteqind 

leke me tvsh) është  i dentifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti kontraktor, Bashkia Poliçan, në Zyrën e 

Drejtorisë Juridike  me adresë Bulverdi Miqësia Lagja Qendër sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet ne baze te 

Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.05.2021 

 

 

Ankesa: NUK KA 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


